
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 

 
REVOCA PREMI PER MASTER ALLE DOTT.SSE FRANCESCA PAPALINI E FEDERICA CASIRAGHI  E 

ATTRIBUZIONE PER SCORRIMENTO GRADUATORIA ALLE DOTT.SSE BORGIANNI VALENTINA E MAZZEI LIA 
ISCRITTI AL MASTER IN COMUNICAZIONE D’IMPRESA A.A. 2017-18 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 
- vista la DDA rep. 1373/2012 prot. 45610 del 04/10/2012 recante disposizioni sul conferimento dei 

premi; 
- visto l’avviso per n. 2 premi di studio per il Master in Comunicazione d’impresa 2017-18, emanato con 

D.R. Rep. n. 1069/2018 prot. 118578 del 17/07/2018, contenente la disponibilità dei fondi come da 
scheda progetto n. 2272-2018-MM-MASTER.IST_003, tutor prof. Maurizio Masini; 

- visto il DR rep. 395/2019 prot. 37249 del 26/02/2019 con il quale sono stati approvati gli atti di concorso 
della commissione esaminatrice e nominati i vincitori; 

- visto il D.R. Rep. n. 512/2019 prot. n. 50574 del 13/03/2019 con il quale sono stati attribuiti i due 
premi alle dott.sse Federica Papalini e Federica Casiraghi; 

- constatato che le dottoresse Papalini e Casiraghi hanno presentato dichiarazione di rinuncia ai 
premi rispettivamente  con prot. n. 58408 del 28/03/2019 e con prot. n. 61214 del 03/04/2019 per 
incompatibilità con altro beneficio erogato dal DSU-regione Toscana; 

- verificata la sussistenza di graduatoria di idonei ai premi pubblicata con il suddetto DR rep. 395/2019 
prot. 37249; 

- vista l’accettazione del premio pervenuta con prot. n. 62276 del 05/04/2019 dalla I° degli idonei in 
graduatoria, dott.ssa Borgianni Valentina; 

- vista l’accettazione del premio pervenuta con prot. n. 64204 dell’11/04/2019 dalla II° degli idonei in 
graduatoria, dott.ssa Mazzei Lia; 

- effettuati i controlli previsti; 
 

DECRETA 
 
 

 

1. Alle Dott.sse Francesca Papalini e Federica Casiraghi viene revocato il premio per master di cui al DR 
rep.512/2019 prot. 50574. 



 
 

 

 2 di 2 

2. Alle sottoindicate dottoresse viene attribuito, per scorrimento graduatoria, il Premio di Studio 
avendo conseguito nel mese di gennaio 2019 il titolo di Master Universitario di I° Livello in 
Comunicazione d’impresa, linguaggi, strumenti, tecnologie, a.a. 2017-18: 

 
Dott.ssa Valentina Borgianni   importo lordo del Premio € 4000,00= 
Dott.ssa Lia Mazzei    importo lordo del Premio € 2000,00= 

 
3. Il pagamento dei suddetti Premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione. 

 
4. Come previsto all’art. 7 del bando l’importo del Premio è assoggettato al regime fiscale che prevede 

una ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) pari al 25% in base all’art. 30DPR 600/1973. Nel caso 
in cui la normativa fiscale venga modificata durante l’iter di attribuzione del Premio, le nuove 
disposizioni fiscali saranno tempestivamente rese note al beneficiario. 
 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento  

Tamara Movilli 
 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 
 
 
 
 
Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 
 

 


		2019-04-11T10:22:32+0000
	MOVILLI TAMARA


		2019-04-12T07:20:54+0000
	BERNI LAURA


		2019-04-15T08:18:29+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2019-04-15T09:34:13+0000
	FRATI Francesco




